
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  03.10. 2017 г. № 75

Об отмене решения Собрания

депутатов Беляевского

сельсовета № 101 от 13.12.2012г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Беляевский 
сельсовет" Конышевского района Курской области, Собрание депутатов Беляевского сельсовета РЕШИЛО:

 1.Отменить решение Собрание депутатов Беляевского сельсовета

Конышевского района от 13.12.2012г. № 101 «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на 
имущество членов ДПО Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области».

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Беляевского сельсовета 
Конышевского района в сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Беляевского сельсовета Г.Н.Чертова

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин


